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Drejtuar:
Agjencisë së Prokurimit Publik

Shëtitorja “Dëshmorët e Kombit”, Tiranë.

Lënda: Për procedurën e prokurimit me objekt “Studim projektimi i dhjetë objekteve të infrastrukturës rrugore në qytetin e Tiranës për vitin 2016”, dërgohet për botim në buletinin e prokurimit publik,
                                     FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

1. Autoriteti Kontraktor:   Bashkia Tiranë, Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Tel/Fax: 04 256 799, E-mail: prokurimet@tirana.gov.al; 
             Adresa e Internetit: www.tirana.gov.al;
2. Lloji i procedures se prokurimit: “Shërbim konsulence”
3. Objekti i prokurimit:“Studim projektimi i dhjetë objekteve të infrastrukturës rrugore në  Tiranë për vitin 2016”, i ndarë në lote si më poshtë vijon:
· Loti i I-rë: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugës ”Degëzim i rrugës Babë Rexha e Stavri Themeli”.

· Loti i II-të: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugë ”Ibrahim Ndroqi”.
· Loti i III-ë: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugë ”Kadri Kërciku”.  
· Loti i IV-të: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugës ”Naum Veqilharxhi”.
· Loti i V- të, Studim projektim për objekin: ”Rikonstruksion i rrugës ”Sotir Peci”.
· Loti i VI-të: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugës ”Dalip Topi” (Pyjorja)”.
· Loti i VII-të: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugës (Pedonale mbi përroin e Gjerozës)”.
· Loti i VIII-ë: Studim projektim, për objektin: “Ndërtim i rrugës nga fshati Pëllumbas për në objektin Shpella Pëllumbas”.
· Loti i IX-të: Studim projektim, për objektin: “Ndërtim i rrugëve të brendëshme të fshatit Ndroq”.
· Loti i X- të, Studim projektim për objekin: ”Rikonstruksion i rrugëve të brendshme fshati Zall - Herr”.
1. Fondi limit:  3.357.427 (tre milion e treqind e pesëdhjetë e shtatë mijë e katërqind e njëzetë e shtatë) lekë pa tvsh, i ndarë në lote si më poshtë vijon:

 
· Loti i I-rë: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugës ”Degëzim i rrugës Babë Rexha e Stavri Themeli” me fond limit në vlerën =  150.051 (njëqind e pesëdhjetë mijë e pesëdhjetë e një) lekë pa tvsh.

· Loti i II-të: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugë ”Ibrahim Ndroqi”, me fond limit në vlerën =  80.466 (tetëdhjetë mijë e katërqind e gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh.

· Loti i III-ë: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugë ”Kadri Kërciku”, me fond limit në vlerën =  543.585 (pesëqind e dyzetë e tre mijë e pesëqind e tetëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh.

· Loti i IV-të: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugës ”Naum Veqilharxhi”, me fond limit në vlerën =  295.482 (dyqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa tvsh.

· Loti i V- të, Studim projektim për objekin: ”Rikonstruksion i rrugës ”Sotir Peci”, me fond limit në vlerën; =  96.532 (nëntëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë e dy) lekë pa tvsh.

· Loti i VI-të: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugës ”Dalip Topi” (Pyjorja)” me fond limit në vlerën =   478.958 (katërqind e shtatëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa tvsh.

· Loti i VII-të: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugës (Pedonale mbi përroin e Gjerozës)”, me fond limit në vlerën =  524.743 (pesëqind e njëzetë e katër mijë e shtatëqind e dyzetë e tre) lekë pa tvsh.

· Loti i VIII-ë: Studim projektim, për objektin: “Ndërtim i rrugës nga fshati Pëllumbas për në objektin Shpella Pëllumbas”, me fond limit në vlerën =  115.346 (njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e dyzetë e gjashtë) lekë pa tvsh.

· Loti i IX-të: Studim projektim, për objektin: “Ndërtim i rrugëve të brendëshme të fshatit Ndroq”, me fond limit në vlerën =  891.590 (tetëqind e nëntëdhjetë e një mijë e pesëqind e nëntëdhjetë) lekë pa tvsh.

· Loti i X- të, Studim projektim për objekin: ”Rikonstruksion i rrugëve të brendshme fshati Zall - Herr”, me fond limit në vlerën; =  180.674 (njëqind e tetëdhjetë mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër) lekë pa tvsh.

2. Burimi i financimit: Vënë në dispozicion  nga të ardhurat e Bashkisë së Tiranës në mbështetje të VKB nr.58, datë 30.12.2015 për ” Miratimin e programit buxhetor afat mesëm 2016-2018 dhe detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2016”, si dhe në mbështetje të Urdhërit të Kryetarit nr.10026, datë 01.04.2016, për: ”Detajimin dhe rishpërndarjen e fondit të investimeve brenda Programit të Shërbimeve Publike, Programit të Menaxhimit të Rrugëve dhe Transportit Publik, Programit të Arsimit Parauniversitar dhe Edukimit, Programit të Kulturës dhe Turizmit, Programit të Strehimit dhe Planifikimit te Territorit, dhe Programit të Planifikimit, Menaxhim - Administrim për vitin 2016”,     
3. Afati për kryerjen e shërbimit:  
· Për Lotin e parë: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugës ”Degëzim i rrugës Babë Rexha e Stavri Themeli” Afati i dorëzimit të projektit është 2 (dy) muaj nga data e  lidhjes së kontratës. 
· Për Lotin e dytë: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugë ”Ibrahim Ndroqi”, Afati i dorëzimit të projektit është 2 (dy) muaj nga data e  lidhjes së kontratës. 
· Për Lotin e tretë: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugë ”Kadri Kërciku”, Afati i dorëzimit të projektit është  3 (tre) muaj nga data e  lidhjes së kontratës. 
· Për Lotin e katërt: Studim projektim, për objektin: “Rikonstruksion i rrugës ”Naum Veqilharxhi” Afati i dorëzimit të projektit është 2 (dy) muaj nga data e  lidhjes së kontratës. 
· Për Lotin e pestë: Studim projektim për objekin: ”Rikonstruksion i rrugës ”Sotir Peci”, Afati i dorëzimit të projektit është   2 (dy) muaj nga data e  lidhjes së kontratës. 
· Për Lotin e gjashtë: Studim projektim, për objektin: “ Rikonstruksion i rrugës ”Dalip Topi (Pyjorja) ” Afati i dorëzimit të projektit është 2 (dy) muaj nga data e  lidhjes së kontratës. 
· Për Lotin e  shtatë: Studim projektim, për objektin: “ Rikonstruksion i rrugës (Pedonale mbi përroin e Gjerozës)”, Afati i dorëzimit të projektit është 2 (dy) muaj nga data e  lidhjes së kontratës. 
· Për Lotin e tetë: Studim projektim, për objektin: “ Ndërtim i rrugës nga fshati Pëllumbas për në objektin Shpella Pëllumbas”, Afati i dorëzimit të projektit është  2  (dy) muaj nga data e  lidhjes së kontratës. 
· Për Lotin e nëntë: Studim projektim, për objektin: “ Ndërtim i rrugëve të brendëshme të fshatit Ndroq” Afati i dorëzimit të projektit është 3 (tre) muaj nga data e  lidhjes së kontratës. 
· Për Ltin e dhjetë: Studim projektim për objekin: ”Rikonstruksion i rrugëve të brendshme fshati Zall - Herr” Afati i dorëzimit të projektit është   2 (dy) muaj nga data e  lidhjes së kontratës. 
4. Data e zhvillimit te tenderit:   18.05.2016, ora 11.00, Vendi: Bashkia e Tiranës.
Website i APP-së: www.app.gov.al
5. Afati i fundit per pranimin e dokumentave:  18.05.2016, ora 11.00, Vendi:Bashkia e Tiranës.Website i APP-së: www.app.gov.al
 Adresa: Shëtitorja  “Dëshmorët e Kombit”, nr. 1, 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799

